
 Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Ond!ej Veli"ka 15 31 12:00:00 129,714 km 68 10,809 km/h Byst!ice pod Host#nem CZE

2 Jozef Har"arík 23 35 12:00:00 126,489 km 66 10,541 km/h Fri"kovce SVK

3 Jan Jaeger 8 39 12:00:00 125,486 km 66 10,457 km/h APOLLO SPORT Ústí n. L. CZE

4 Tomá$ Hani"inec 22 29 12:00:00 122,040 km 64 10,17 km/h CZE

5 Petr Kubi$ta 34 43 12:00:00 118,612 km 62 9,884 km/h CZE

6 Tomá$ Ulma 2 49 12:00:00 118,517 km 62 9,876 km/h CZE

7 Miroslav Kostliv# 26 59 12:00:00 109,795 km 58 9,15 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

8 Ale$ Plíva 13 36 12:00:00 100,795 km 53 8,4 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

9 Miroslav Osladil 36 61 12:00:00 100,000 km 53 8,333 km/h CZE

10 Ondrej Mocny 27 27 12:00:00 93,131 km 49 7,761 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

11 Pavel Fusek 7 39 12:00:00 90,971 km 48 7,581 km/h b%h za mistrem CZE

12 David Schovánek 12 50 12:00:00 90,834 km 48 7,569 km/h Klub letm#ch houba!& Kr" CZE

13 Roman Esterka 21 27 12:00:00 90,500 km 48 7,542 km/h Dynamo Zlín CZE

14 Jakub Jelínek 25 40 12:00:00 87,539 km 46 7,295 km/h CZE

15 Ludvík Szabó 11 51 12:00:00 85,008 km 45 7,084 km/h Klínec CZE

16 Petr Solni"ka 1 54 12:00:00 84,883 km 45 7,074 km/h AC 'eská Lípa CZE

17 Jaroslav Prückner 4 60 12:00:00 81,366 km 43 6,78 km/h AC Mladá Boleslav CZE

18 Vladimír Chvátal 24 47 12:00:00 81,000 km 43 6,75 km/h Úvaly CZE

19 Jan Dolej$ 20 64 12:00:00 79,100 km 42 6,592 km/h TJ Sokol Unho$( CZE

20 Petr Prokop T&ma 14 46 12:00:00 70,019 km 37 5,835 km/h Worl Tchabba Sumo Ultra Marathon Team CZE

21 Maciej Kubiak 3 41 12:00:00 43,000 km 23 3,583 km/h KS ICE MAT TEAM POL



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Ond!ej Veli"ka 15 31 12:00:00 129,714 km 68 10,809 km/h Byst!ice pod Host#nem CZE

2 Jozef Har"arík 23 35 12:00:00 126,489 km 66 10,541 km/h Fri"kovce SVK

3 Jan Jaeger 8 39 12:00:00 125,486 km 66 10,457 km/h APOLLO SPORT Ústí n. L. CZE

4 Tomá$ Hani"inec 22 29 12:00:00 122,040 km 64 10,17 km/h CZE

5 Petr Kubi$ta 34 43 12:00:00 118,612 km 62 9,884 km/h CZE

6 Tomá$ Ulma 2 49 12:00:00 118,517 km 62 9,876 km/h CZE

7 Ale$ Plíva 13 36 12:00:00 100,795 km 53 8,4 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

8 Ondrej Mocny 27 27 12:00:00 93,131 km 49 7,761 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

9 Pavel Fusek 7 39 12:00:00 90,971 km 48 7,581 km/h b%h za mistrem CZE

10 Roman Esterka 21 27 12:00:00 90,500 km 48 7,542 km/h Dynamo Zlín CZE

11 Jakub Jelínek 25 40 12:00:00 87,539 km 46 7,295 km/h CZE

12 Vladimír Chvátal 24 47 12:00:00 81,000 km 43 6,75 km/h Úvaly CZE

13 Petr Prokop T&ma 14 46 12:00:00 70,019 km 37 5,835 km/h Worl Tchabba Sumo Ultra Marathon Team CZE

14 Maciej Kubiak 3 41 12:00:00 43,000 km 23 3,583 km/h KS ICE MAT TEAM POL



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Miroslav Kostliv# 26 59 12:00:00 109,795 km 58 9,15 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

2 David Schovánek 12 50 12:00:00 90,834 km 48 7,569 km/h Klub letm#ch houba!& Kr" CZE

3 Ludvík Szabó 11 51 12:00:00 85,008 km 45 7,084 km/h Klínec CZE

4 Petr Solni"ka 1 54 12:00:00 84,883 km 45 7,074 km/h AC 'eská Lípa CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Miroslav Osladil 36 61 12:00:00 100,000 km 53 8,333 km/h CZE

2 Jaroslav Prückner 4 60 12:00:00 81,366 km 43 6,78 km/h AC Mladá Boleslav CZE

3 Jan Dolej$ 20 64 12:00:00 79,100 km 42 6,592 km/h TJ Sokol Unho$( CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: &eny
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Michaela Dimitriadu 35 40 12:00:00 124,804 km 66 10,4 km/h CZE

2 Ilvaka N%mcová 33 33 12:00:00 117,663 km 62 9,805 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

3 Lenka Bayerová 28 45 12:00:00 105,502 km 55 8,792 km/h TJ Sokol Unho$( CZE

4 Renata Horáková 29 41 12:00:00 101,463 km 53 8,455 km/h D%"ín CZE

5 Veronika Kleinová 30 36 12:00:00 101,311 km 53 8,443 km/h CZE

6 V%ra Zajícová 32 49 12:00:00 83,262 km 44 6,939 km/h CZE

7 Zuzana Rybková 31 37 12:00:00 78,178 km 41 6,515 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 14.06.2014

Po#. B"!ec $íslo V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 Michaela Dimitriadu 35 40 12:00:00 124,804 km 66 10,4 km/h CZE

2 Ilvaka N%mcová 33 33 12:00:00 117,663 km 62 9,805 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

3 Lenka Bayerová 28 45 12:00:00 105,502 km 55 8,792 km/h TJ Sokol Unho$( CZE

4 Renata Horáková 29 41 12:00:00 101,463 km 53 8,455 km/h D%"ín CZE

5 Veronika Kleinová 30 36 12:00:00 101,311 km 53 8,443 km/h CZE

6 V%ra Zajícová 32 49 12:00:00 83,262 km 44 6,939 km/h CZE

7 Zuzana Rybková 31 37 12:00:00 78,178 km 41 6,515 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE


